

Nordshop Display A/S

Egeskovvej 5
8700 Horsens
CVR-nr. 25544854

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2019

Dirigent

Navn: Jørgen Flodgaard Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordshop Display A/S
Egeskovvej 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 25544854

Stiftet: 12.12.2013

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Jørgen Flodgaard Olesen
Michael Prip
Morten Bunke

Direktion

Morten Bunke, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel, herunder primært inden for design og salg af butiksdisplay, fritstående præsentationsløsninger og reolsystemer samt enhver aktivitet, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har opnået et resultat på 600 t.kr. Egenkapitalen udgør efter overførsel af årets resultat 1.102 t.kr.

Resultatet vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.223.072	4.430.926
Personaleomkostninger	1	(2.418.646)	(1.782.169)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(22.704)</u>	<u>(5.557)</u>
Driftsresultat		781.722	2.643.200
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.768)</u>	<u>(14.634)</u>
Resultat før skat		770.954	2.628.566
Skat af årets resultat	3	<u>(170.816)</u>	<u>(580.947)</u>
Årets resultat		<u>600.138</u>	<u>2.047.619</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	347.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	1.700.000
Overført resultat		<u>138</u>	<u>619</u>
		<u>600.138</u>	<u>2.047.619</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		213.528	0
Materielle anlægsaktiver	5	213.528	0
Anlægsaktiver		213.528	0
Fremstillede varer og handelsvarer		3.944	188.650
Forudbetalinger for varer		9.073	193.270
Varebeholdninger		13.017	381.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.036.653	845.247
Udskudt skat		11.500	28.000
Andre tilgodehavender		52.754	0
Tilgodehavende selskabsskat		27.381	74.380
Periodeafgrænsningsposter		0	12.511
Tilgodehavender		1.128.288	960.138
Likvide beholdninger		1.289.604	628.996
Omsætningsaktiver		2.430.909	1.971.054
Aktiver		2.644.437	1.971.054

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		2.160	2.022
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>347.000</u>
Egenkapital		<u>1.102.160</u>	<u>849.022</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		45.260	209.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.801	174.927
Anden gæld	6	<u>1.421.216</u>	<u>738.042</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.542.277</u>	<u>1.122.032</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.542.277</u>	<u>1.122.032</u>
Passiver		<u>2.644.437</u>	<u>1.971.054</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.022	347.000	849.022
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(347.000)	(347.000)
Årets resultat	0	138	600.000	600.138
Egenkapital ultimo	500.000	2.160	600.000	1.102.160

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.340.542	1.709.742
Pensioner	1.025.510	0
Andre omkostninger til social sikring	26.754	32.236
Andre personaleomkostninger	25.840	40.191
	2.418.646	1.782.169
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	2
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	0	5.557
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	22.704	0
	22.704	5.557
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	154.316	571.620
Ændring af udskudt skat	16.500	7.600
Regulering vedrørende tidligere år	0	1.727
	170.816	580.947
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		200.000
Kostpris ultimo		200.000
Af- og nedskrivninger primo		(200.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(200.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	65.783
Tilgange	<u>236.232</u>
Kostpris ultimo	<u>302.015</u>
Af- og nedskrivninger primo	(65.783)
Årets afskrivninger	<u>(22.704)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(88.487)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>213.528</u>

	2018 kr.	2017 kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	991.460	499.301
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	425.165	235.358
Anden gæld i øvrigt	<u>4.591</u>	<u>3.383</u>
	<u>1.421.216</u>	<u>738.042</u>

	2018 kr.	2017 kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>6.995</u>	<u>32.800</u>
